
ZARZĄDZENIE NR 154/2020 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 13 października 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.); zarządza się, co następuje 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 2 160,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 
dochodów ogółem wynosi 61 473 683,96 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, z tego: 

᠆ dochody bieżące w wysokości 57 005 698,61 zł, 

᠆ dochody majątkowe w wysokości 4 467 985,35 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 2 160,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 
wydatków ogółem wynosi 65 573 723,51 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, z tego: 

᠆ wydatki bieżące w wysokości 55 725 327,59 zł, 

᠆ wydatki majątkowe w wysokości 9 848 395,92 zł. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań: 

1) z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

2) realizowanych w drodze porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego. 

 

  
 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

Id: CED0B8D5-99D0-46BF-97C8-BC5859E7E681. Uchwalony Strona 1



bieżące majątkowe

750 Administracja publiczna 329 721,00 2 610,00 332 331,00 332 331,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 233 662,00 2 610,00 236 272,00 236 272,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

233 642,00 2 610,00 236 252,00 236 252,00 0,00

61 471 073,96 2 610,00 61 473 683,96 57 005 698,61 4 467 985,35Razem:

Dochody budżetu gminy na 2020 rok

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
w tym

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 154/2020

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 13 października 2020 r.

Id: CED0B8D5-99D0-46BF-97C8-BC5859E7E681. Uchwalony Strona 1



bieżące majątkowe

600 Transport i łączność 4 148 546,12 0,00 4 148 546,12 499 546,12 3 649 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 44 814,00 3 186,00 48 000,00 48 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 814,00 3 186,00 48 000,00 48 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 993 800,00 -3 186,00 3 990 614,00 341 614,00 3 649 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 185 000,00 -3 186,00 181 814,00 181 814,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 457 210,96 2 610,00 4 459 820,96 4 441 223,36 18 597,60

75011 Urzędy wojewódzkie 276 352,20 2 610,00 278 962,20 278 962,20 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 610,00 2 610,00 2 610,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 826 090,76 -1 640,00 3 824 450,76 3 805 853,16 18 597,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 930,29 10 000,00 123 930,29 123 930,29 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 343 044,50 -11 640,00 331 404,50 331 404,50 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 138 351,00 1 640,00 139 991,00 139 991,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 1 000,00 3 500,00 3 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 662,20 640,00 73 302,20 73 302,20 0,00

851 Ochrona zdrowia 365 289,98 0,00 365 289,98 294 489,98 70 800,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 355 028,98 0,00 355 028,98 284 228,98 70 800,00

4190 Nagrody konkursowe 1 600,00 -1 500,00 100,00 100,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
1 260,00 1 500,00 2 760,00 2 760,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 610 047,53 0,00 1 610 047,53 1 540 047,53 70 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 85 000,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 11 000,00 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 568,00 -200,00 1 368,00 1 368,00 0,00

65 571 113,51 2 610,00 65 573 723,51 55 725 327,59 9 848 395,92Razem:

Wydatki budżetu gminy na 2020 rok

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
w tym

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 154/2020

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 13 października 2020 r.

Id: CED0B8D5-99D0-46BF-97C8-BC5859E7E681. Uchwalony Strona 1



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 14 527,19 14 527,19 14 527,19 243,25 41,60 0,00 0,00 0,00

01095 14 527,19 14 527,19 14 527,19 243,25 41,60 0,00 0,00 0,00

2010 14 527,19

4010 243,25 243,25 243,25

4110 41,60 41,60 41,60

4430 14 242,34 14 242,34

750 258 808,00 258 808,00 258 808,00 216 313,04 41 778,96 0,00 0,00 680,00

75011 236 252,00 236 252,00 236 252,00 198 044,53 38 207,47 0,00 0,00 680,00

2010 236 252,00

2350 680,00

4010 195 434,53 195 434,53 195 434,53

4110 33 419,31 33 419,31 33 419,31

4120 4 788,16 4 788,16 4 788,16

4170 2 610,00 2 610,00 2 610,00

75056 22 556,00 22 556,00 22 556,00 18 268,51 3 571,49 0,00 0,00 0,00

2010 22 556,00

4010 18 268,51 18 268,51 18 268,51

4110 3 123,91 3 123,91 3 123,91

4120 447,58 447,58 447,58

4210 716,00 716,00

751 76 791,00 76 791,00 76 791,00 9 992,61 3 763,59 0,00 0,00 0,00

75101 2 148,00 2 148,00 2 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 2 148,00

4210 2 148,00 2 148,00

75107 74 643,00 74 643,00 74 643,00 9 992,61 3 763,59 0,00 0,00 0,00

2010 74 643,00

3030 45 850,00 45 850,00

4010 9 992,61 9 992,61 9 992,61

4110 3 386,64 3 386,64 3 386,64

4120 376,95 376,95 376,95

4170 13 962,00 13 962,00

4210 428,80 428,80

4300 646,00 646,00

801 147 681,73 147 681,73 147 681,73 1 223,02 239,13 0,00 0,00 0,00

80153 147 681,73 147 681,73 147 681,73 1 223,02 239,13 0,00 0,00 0,00

2010 147 681,73

4010 1 223,02 1 223,02 1 223,02

4110 209,17 209,17 209,17

4120 29,96 29,96 29,96

4240 146 219,58 146 219,58

851 261,00 261,00 261,00 240,00 21,00 0,00 0,00 0,00

85195 261,00 261,00 261,00 240,00 21,00 0,00 0,00 0,00

2010 261,00

4010 240,00 240,00 240,00

4110 16,00 16,00 16,00

4120 5,00 5,00 5,00

852 981 155,00 981 155,00 981 155,00 163 625,13 32 566,11 9 073,98 0,00 13 953,00

85203 693 299,00 693 299,00 693 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 135,00

2010 693 299,00

2350 6 135,00

2360 693 299,00 693 299,00

85215 2 001,00 2 001,00 2 001,00 0,00 0,00 1 960,98 0,00 0,00

2010 2 001,00

3110 1 960,98 1 960,98 1 960,98

4210 40,02 40,02

85219 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 7 113,00 0,00 0,00

2010 7 200,00

3110 7 113,00 7 113,00 7 113,00

4210 87,00 87,00

85228 278 655,00 278 655,00 278 655,00 163 625,13 32 566,11 0,00 0,00 7 818,00

2010 278 655,00

2350 7 818,00

3020 600,00 600,00

4010 152 393,50 152 393,50 152 393,50

4040 11 031,63 11 031,63 11 031,63

Wydatki

bieżące

Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+9)
Dział Rozdział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2020 r.

Dochody do 

przekazania 

do budżetu 

państwa

z tego:

§* Wydatki

majątkowe

w tym:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 154/2020

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 13 października 2020 r.

Id: CED0B8D5-99D0-46BF-97C8-BC5859E7E681. Uchwalony Strona 1



4110 28 795,93 28 795,93 28 795,93

4120 3 770,18 3 770,18 3 770,18

4170 200,00 200,00 200,00

4210 1 500,00 1 500,00

4300 73 446,00 73 446,00

4410 100,00 100,00

4440 6 717,76 6 717,76

4700 100,00 100,00

855 17 799 044,00 17 799 044,00 17 799 044,00 272 181,01 52 707,23 17 380 836,00 0,00 123 688,00

85501 11 721 045,00 11 721 045,00 11 721 045,00 105 987,39 20 395,61 11 579 068,00 0,00 0,00

2060 11 721 045,00

3020 50,00 50,00

3110 11 579 068,00 11 579 068,00 11 579 068,00

4010 94 961,20 94 961,20 94 961,20

4040 7 526,19 7 526,19 7 526,19

4110 18 592,72 18 592,72 18 592,72

4120 1 802,89 1 802,89 1 802,89

4170 3 500,00 3 500,00 3 500,00

4210 1 409,00 1 409,00

4260 2 500,00 2 500,00

4270 1 000,00 1 000,00

4280 30,00 30,00

4300 5 700,00 5 700,00

4360 1 000,00 1 000,00

4410 200,00 200,00

4430 400,00 400,00

4440 2 500,00 2 500,00

4480 505,00 505,00

4700 300,00 300,00

85502 5 610 433,00 5 610 433,00 5 610 433,00 156 432,62 30 519,62 5 398 704,00 0,00 123 688,00

2010 5 610 433,00

2350 123 688,00

3020 1 100,00 1 100,00

3110 5 398 704,00 5 398 704,00 5 398 704,00

4010 147 031,20 147 031,20 147 031,20

4040 7 967,42 7 967,42 7 967,42

4110 27 260,76 27 260,76 27 260,76

4120 3 258,86 3 258,86 3 258,86

4170 1 434,00 1 434,00 1 434,00

4210 2 714,00 2 714,00

4260 2 500,00 2 500,00

4270 2 500,00 2 500,00

4280 40,00 40,00

4300 7 300,00 7 300,00

4360 500,00 500,00

4410 200,00 200,00

4430 300,00 300,00

4440 6 717,76 6 717,76

4480 505,00 505,00

4700 400,00 400,00

85503 753,00 753,00 753,00 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 753,00

4010 753,00 753,00 753,00

85504 416 564,00 416 564,00 416 564,00 9 008,00 1 792,00 403 064,00 0,00 0,00

2010 416 564,00 0,00

3110 403 064,00 403 064,00 403 064,00

4010 9 008,00 9 008,00 9 008,00

4110 1 571,00 1 571,00 1 571,00

4120 221,00 221,00 221,00

4210 1 000,00 1 000,00

4300 1 700,00 1 700,00

85513 50 249,00 50 249,00 50 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 50 249,00

4130 50 249,00 50 249,00

19 278 267,92 19 278 267,92 19 278 267,92 663 818,06 131 117,62 17 389 909,98 0,00 138 321,00OGÓŁEM

Id: CED0B8D5-99D0-46BF-97C8-BC5859E7E681. Uchwalony Strona 2



wynagrodzenia i 

pochodne od 

wynagrodzeń

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 60013 2330 48 000,00

600 60013 4300 48 000,00 48 000,00

750 75018 2710 1 960,00 1 960,00 1 960,00

750 75095 2320 12 000,00

750 75095 4270 12 000,00 12 000,00

754 75495 2710 2 500,00 2 500,00 2 500,00

900 90095 2310 6 300,00

900 90095 4300 6 300,00 6 300,00

900 90095 2710 4 018,41 4 018,41 4 018,41

921 92116 2320 7 000,00

921 92116 2480 7 000,00 7 000,00 7 000,00

921 92127 6300 18 000,00 18 000,00

926 92601 6300 27 000,00

926 92601 6050 27 000,00 27 000,00

100 300,00 126 778,41 81 778,41 0,00 15 478,41 45 000,00Razem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2020 roku

z tego:

Wydatki 

majątkowe
Wydatki bieżące

Dotacje ogółem§RozdziałDział
Wydatki ogółem 

(6+9)

w tym:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 154/2020

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 13 października 2020 r.

Id: CED0B8D5-99D0-46BF-97C8-BC5859E7E681. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W budżecie Gminy na 2020 rok dokonuje się zmian w zakresie dochodów i wydatków w związku
z otrzymaną decyzją Wojewody Warmińsko- Mazurskiego nr FK 302/2020 w sprawie zwiększenia dotacji
celowej w dziale 750 rozdział 75011 paragraf 2010 o kwotę 2 610,00 zł, z przeznaczeniem na renowację ksiąg
stanu cywilnego oraz dokonuje się zmian na w planie finansowym Urzędu Miejskiego.

Po dokonanych zmianach deficyt budżetowy nie ulega zmianie.

Id: CED0B8D5-99D0-46BF-97C8-BC5859E7E681. Uchwalony Strona 1




